Item, quod omnes et singuli de civitate Florentie, qui nomina-
tim et specifice fuerunt hactenus, videlicet a die XVIII mensis iunii
anno Domini  MCCCLXXVIII usque ad XV diem presentis mensis ia-
nuarii vel infra ipsum tempus, privati vel devetati ab aliquibus vel
aliquo offitio vel offitiis in perpetuum vel ad tempus, et qui vul-
gariter dicebantur i posti a sedere, - et etiam qui, non sub propriis
nominibus et specifice sed sub genere consorterie vel agnationis
seu parentele, occasione status, videlicet eo quia eis fuissent com-
buste domus aut quia essent coniuncti quoquo modo aliquorum
condemnatorum  vel  exbannitorum  dicti  Comunis,  intelligantur
esse et sint ex nunc, contra et adversus dictas privationes et inha-
bilitates et devetationes, plenissime restituti. -

ALTRA PROVVISIONE DELLO STESSO GIORNO.

Magnifici et potentes viri domini Priores Artium etc. delibera-
verunt.
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In primis, quod omnes et singuli qui hactenus, videlicet a die
XVIII mensis iunii anno Domini MCCCLXXVIII usque ad diem XV pre-
sentis mensis ianuarii inclusive, - fuerunt condempnati et exban-
niti, et seu condempnati tantum vel exbanniti tantum, - occasione
vel respectu subversionis vel turbationis status civitatis Florentie,
aut pro aliquo seu occasione alicuius tractatus facti vel quomodo-
libet attentati - , aut pro non revelando aliquem talem tractatum,
et seu pro aliqua conventicula coniuratione conspiratione vel po-
stura, - aut pro veniendo cum inimicis seu cum banderiis elevatis
aut vexillis erectis in comitatu vel districtu Florentie, et seu pro
occupando vel invadendo aut actentando vel tractando invadere
vel occupare aut capere aliquam terram castrum roccham arcem
locum vel fortilitiam comitatus vel  districtus Comunis predicti,
aut de ipsius Comunis custodia iurisdictione vel preheminentia et
seu obedientia  submovendi  vel  elevandi;  -  intelligantur  esse et
sint ex nunc, ipsi et quilibet ipsorum, a dictis condemnationibus -
absoluti et effectualiter ac plenissime liberati. Eo tamen in predic-
tis et a predictis excepto salvo et declarato, quod vigore predicto-
rum non possit cancellari aliqua condempnatio seu bannum lata
vel latum pro aliqua offensa facta principaliter in aliquam singu-
larem personam. -

Item, quod omnes et singuli de quorum cancellatione et abso-
lutione  superius  est  provisum,  et  omnes  et  singuli  ipsorum et
cuiusque ipsorum descendentes et coniuncti, tam nati quam nasci-
turi et quilibet ipsorum, ex nunc, adversus omnem et quamlibet
inhabilitatem cuiuscumque generis vel  speciei,  et  quemcumque
actum ipsa inhabilitas respiciat seu tangat aut respicere seu tange-
re  diceretur,  et  quamlibet  notam ignominiam maculam et  infa-
miam, in quas ipsi vel aliquis ipsorum, per supradictas condem-
nationes banna decreta deliberationes vel ordinamenta et seu per
delicta aut alia contenta in eis vel aliquo ipsorum - , intelligantur
esse et sint in integrum et plenissime restituti. -